Kinlos ibidem Deo fervientibus et fervituris terram de Burgyn quam comes

ODalcolmus de Fif et Gillebertus archidiaconus OQoravie et Andreas filius

Willelmi Frefekin et Archibaldus de Dufhus et Alexander et Henricus

fratres Bricij epifcopi ODoravienfis et alij probi homines mei eifdem mona-

chis per preceptum nieum perambulaverunt et per eafdem divifas per quas

eifdem monachis terram illam tradiderunt • fcilicet a magna quercu in

ODalevin quam predielus comes ODalcolmus primo fecit cruce iignari ufque

ad Rune Pictorum et inde ufque ad Tubernacrumkel et inde per iicum

ufque ad Tubernafein et inde ufque ad Runetwethel et inde per rivulum

qui currit per marefiam ufque ad vadiun quod dicitur Blakeford quod eft

inter Burgyn et Ulern • Tenendam in puram et perpetuam elemofinam

per predi6las divifas et cum omnibus juftis pertinencijs fuis ita libere quiete

plenarie et honorifice ficut alias terras fuas tenent de dono antecefforum

CARTE ORIGINALES. 457

meorum • Teftibus Willelmo de Bofcho canccllario • Adam et Roberto

capellanis • Waltero de Lindcfey • David Marifcallo • Jolianne Giffard •

Tboma de Strivelin clerico • Jobanne de Haya • Apud Edenburg feptimo

die Decembris anno gTatie millciimo ducentelimo vicefnno primo •

Interpretatio nonnullorum terminorum prefentis carte de Burgye

ex autographo pergameno affuto •

Tubernacrumkel • ane well with ane thrawin mowth or ane cafiin

well or ane crwik in it •

Tubernafeyne of the grett or kemppis men callit ffenis is ane well •

Rune Pictorum the carne of the PethU or the Pechts feildis •

Malith the brow of ane hill •

Carta confirmationis Regis Alexandri II. donationum predecefforum et

aliorum eccleiie de Kinlos et monachis factarum •

Alexander Dei gratia Rex Scottorum epifcopis abbatibus comitibus baro-

nibus jufticiarijs vicecomitibus miniftris et omnibus probis hominibus

totius terre fue clericis et laicis falutem • Sciant prefentes et futuri nos

conceffiffe et hac carta noftra confirmaffe Deo et eccleiie Sancte CDarie de

Kinlos et monachis ibidem Deo fervientibus et fervituris omnes terras et

tenementa et redditus eis a predecefforibus noftris et alijs datoribus ratio-

nabiliter data et conceffa • videlicet ex donatione pie recordationis Regis

David Kinlos et Innerlochketin per rectas divifas fuas in bofco et plano

in pratis et pafcuis in aquis et pifcarijs et omnibus alijs ad predictas ter-

ras jufte pertinentibus • et preterea terram quam ipfe Rex David peram-

bulavit ficut rivulus defcendit in Maffath et ficut marefia defcendit ad